
OBEC MORAVANY

Usnesení z 55. jednání Rady obce Moravany ze dne 29. 4. 2021

Usnesení č. 5511/1/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o vyjádření k dokumentaci přípojky vody k RD na p.č.
418 v k.ú. Moravany u Brna a v souladu s doporučením Stavební komise se stavbou souhlasí.

Usnesení č. 55R/2/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o vyjádření ke stavbě „Přístavba, Moravany p. č.
457/52" a v souladu s doporučením Stavební komise se stavbou souhlasí.

Usnesení č. 55R/3/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o vyjádření ke stavbě „Pnstavba k RD Polní 165/7" a
v souladu s doporučením Stavební komise se stavbou souhlasí. Podmínkou souhlasu obce je
vybudování 3 parkovacích stání na vlastním pozemku.

Usnesení č. 55R/4/2021
Rada obce Moravany podle § 102 odst. 3 zákona o obcích:

I. Projednala žádost spolku SK TROOPERS z. s., o poskytnutí dotace na podporu
sportovní činnosti florbalového klubu,

II. Schvaluje dotaci dle bodu I. tohoto usnesení ve výši 49.000,- Kč,
III. Ukládá starostce uzavnt jménem obce smlouvu o poskytnutí dotace. Ve smlouvě

bude uvedeno, že dotace je účelově vázána na projekt, popsaný v žádosti o dotaci.
Příjemce dotace je povinen poskytnuté prostředky vyčerpat do konce roku a
zároveň předložit obci Moravany závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.

Usnesení č. 55R/5/2021

Rada obce Moravany projednala žádost o prodej pozemku pod chatou p.č. 1403/13 vk. ú.
Moravany u Brna. Rada obce Moravany doporučuje Zastupitelstvu obce Moravany schválit
prodej pozemku za cenu 1000, - Kč/m2. Záměr prodeje bude zveřejněn na úřední desce obce.

Usnesení c. 55R/6/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o pronájem části pozemku p.č. 417/25 v k. ú. Moravany
u Brna jako zahradu a souhlasí s pronájmem za cenu ve výši 100, -Kč/m2/rok. Záměr pronajmu
bude zveřejněn na úřední desce obce.

Usnesení c. 55R/7/2021

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



Rada obce Moravany projednala návrh podmínek inzerce v Moravanských listech, které
předložila Tisková komise a schvaluje tato pravidla:

l) Moravanské listy nejsou inzertním periodikem, komerční inzerce proto není v listech
uveřejňována.

2) V Moravanských listech je uveřejňována pouze taková inzerce, která má za cíl
informovat občany Moravan o pracovních, volnočasových a občansko-komunitních
pnležitostech, akcích a službách poskytovaných v Moravanech a blízkém okolí, nebo
těch, které jsou pro Moravany relevantní.

3) Upřednostňuje se inzerce nezisková a dále inzerce mající za cíl podporu drobných
podnikatelských subjektů v obci.

4) O relevanci inzerce vždy rozhoduje Tisková komise a kritérii jsou obecní prospěšnost a
místní rozsah a dopad propagované činnosti či služeb.

5) Rozsah inzerce není větší než l/á stránky.

Usnesení č. 55R/8/2021
Rada obce Moravany schvaluje „Smlouvu o výpůjčce a darovací" mezi obcí Moravany a
zájemci o kompostér z řad občanů Moravan. Předmětem smlouvy je zapůjčení kompostem
občanům po dobu udržitelnosti projektu a následné darování.
Rada obce Moravany v souladu s § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
svěhye pravomoc k uzavírání jednotlivých smluv s občany starostce obce.

Usnesení č. 55R/9/2021
Rada obce Moravany projednala žádost o směnu části pozemku p.č. 1210/61, ležící pod
komunikací, za část pozemku p.č. 1210/69, v majetku obce Moravany, oba v k.ú. Moravany u
Brna. Rada obce Moravany souhlasí se směnou částí pozemků o stejné výměře a doporučuje
zastupitelstvu obce se směnou souhlasit.
Rada obce Moravany požaduje zpracování kompletního geometrického plánu směny včetně
okolních pozemků a oslovení dotčených vlastníků.

Usnesení č. 55R/10/2021
Rada obce Moravany projednala upravené cenové nabídky na workoutové prvky a souhlasí
s pořízením sestavy na hřiště U Potoka za celkovou cenu ve výši 140.233, - Kč bez DPH, kde
dodavatelem bude společnost Bonita Group Service s.r. o., Drásov 583, 664 24 Drásov, IC:
27738795 a s pořízením sestavy na hřiště U Hájku za celkovou cenu ve výši 98.970,- Kč bez
DPH, kde dodavatelem bude společnost MONOTREND s. r. o., se sídlem Jamné 34, 666 Ol
Tišnov, 10:29320313.

Usnesení č. 55R/11/2021
Rada obce Moravany podle § 102 odst. 3 zákona o obcích:

I. Projednala žádost Spolku Moravanské zábavy z. s., o poskytnutí dotace na akci
Krojované slavnosti konanou v termínu 11. září 2021,

II. Schvaluje dotaci dle bodu I. tohoto usnesení ve výši 49.000,- Kč,

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



III. Ukládá starostce uzavnt jménem obce smlouvu o poskytnutí dotace. Ve smlouvě
bude uvedeno, že dotace je účelově vázána na projekt, popsaný v žádosti o dotaci.
Příjemce dotace je povinen poskytnuté prostředky vyčerpat do konce roku a
zároveň předložit obci Moravany závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace.

Usnesení č. 55R/12/2021
Rada obce Moravany schvaluje „Smlouvu o dílo" mezi obcí Moravany a Ing. arch. Jiřím
Fixelem, se sídlem Jírovcova 550/4, Brno 623 00, IC:42580480. Předmětem smlouvy je
zpracování Změny č. l územního plánu v souladu se Zprávou o uplatňování územního plánu
Moravany za období 2014 -2020 za cenu ve výši 150.000,- Kč bez DPH.

Usnesení č. 55R/13/2021
Rada obce Moravany schvaluje „Smlouvu o zřízení práva služebnosti inženýrské sítě" (věcného
břemene) mezi obcí Moravany a společností MoravanyNET s.r. o., se sídlem Hlavní 376/61,
664 48 Moravany, IČ: 29300223. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene spočívající
v umístění a provozování optického vedení sítě elektronických komunikací na části obecních
pozemků 730/6, 730/54, 730/168, 730/247, 730/248, 730/250, 730/252 a 730/254 vše v k. ú.
Moravany u Brna v rozsahu geometrického plánu č. 2334-1809/2020 zpracovaný společností
ADITIS s.r.o., úředně ověřený j^B^^^^^^^^B pod číslem 987/2020, za celkovou cenu
ve výši 23. 543, - Kč bez DPH.

Usnesení č. 55R/14/2021
Rada obce Moravany bere na vědomí Zprávu sportovní komise.

Usnesení č. 55R/15/2021
Rada obce Moravany projednala cenové nabídky předložené v rámci marketingového
průzkumu trhu na opravu místních komunikací. Opravu provede firma Oprava silnic Bukal
s. r. o., se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno, IČ: 08735972 za cenu ve výši 470,- Kč/m2.

Usnesení č. 55R/16/2021
Rada obce Moravany schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2021.

Ing. Lucie Stroblíková
Místostarostka

Bc. Helena Kadlečíková

Starostka

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz



Upraveno pro zveřejnění podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel:547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz


